

Rekrutacja krok po kroku - Zespół Szkół w Pionkach

15.05.2024 r. (środa) - 29.05.2024 r. do godz. 15⁰⁰ (środa) – zaloguj się i wypełnij wniosek o przyjęcie do liceum lub technikum, złóż go po podpisaniu elektronicznie przez rodziców. Jeśli rodzice nie posiadają podpisu elektronicznego, wniosek należy wypełnić i wydrukować, a rodzic podpisuje go odręcznie. Podpisany wniosek należy dostarczyć do szkoły pierwszego wyboru. Pamiętaj, że tylko szkoła pierwszego wyboru będzie mogła rozpatrzyć Twój wniosek, dlatego wybierz ją świadomie!

03.07.2024 r. (środa) - 10.07.2024 r. do godz. 15⁰⁰ (środa) – zaloguj się i wpisz wyniki uzyskane na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej oraz wyniki z egzaminu ósmoklasisty. Przynies do szkoły pierwszego wyboru kserokopię lub oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej oraz kserokopię lub oryginał zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty. Możesz też dokonać zmiany wyboru szkoły lub kierunku kształcenia.

19.07.2024 r. do godz. 12⁰⁰ (piątek) – zaloguj się i sprawdź, czy jesteś na liście zakwalifikowanych (listy osób zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych będą wywieszane również w szkole).

19.07.2024 r. (piątek) - 24.07.2024 r. do godz. 15⁰⁰ (środa) – jeśli jesteś na liście osób zakwalifikowanych, przynieś do szkoły oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej oraz oryginał zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty (chyba że dostarczyłeś oryginały wcześniej), dwa zdjęcia o wym. 30 x 42 mm (podpisane na odwrocie), dokumentację lekarską (karta zdrowia, karta szczepień, zaświadczenie).

25.07.2024 r. do godz. 14⁰⁰ (czwartek) – zaloguj się i sprawdź, czy jesteś przyjęty do szkoły (listy będą wywieszane również w szkole).

od 15 maja 2024 r. - do 22 lipca 2024 r. – jeśli aplikujesz do technikum, otrzymasz skierowanie na badania lekarskie.

Jeśli nie zostałeś przyjęty, zostaniesz poinformowany o zasadach i terminach rekrutacji uzupełniającej.

Dodatkowe informacje:

Jeśli Twoja rodzina składa się z pięciu lub więcej osób, jeśli jesteś wychowywany tylko przez jednego z rodziców, jeśli masz orzeczenie lub opinię Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej – zaznacz ten fakt na wniosku o przyjęcie do szkoły. Pamiętaj, aby dostarczyć dokumenty potwierdzające do szkoły.

Szczegółową instrukcję wypełnienia wniosku znajdziesz na stronie:

<https://powiatradomski.e-nabor.pl/content/help>

